

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Brodnica**

**87-300 Brodnica; Sądowa 16**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brodnica w roku 2026” na pakiet: 06/2026, tego zamówienia:

## Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 432,00	56,75	138 016,00	8	11 041,28	149 057,28

## Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 288,00	79,84	182 673,92	8	14 613,91	197 287,83

## Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	426,00	117,47	50 042,22	8	4 003,38	54 045,60

## Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	400,00	106,91	42 764,00	8	3 421,12	46 185,12

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	8,11	1 472,80	11 944,41	8	955,55	12 899,96
6	54	WYK-PASR	Zdarcie pokrywy na pasach - prace ręczne	KMTR	7,21	1 505,44	10 854,22	8	868,34	11 722,56
7	59	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	4,73	1 967,91	9 308,21	8	744,66	10 052,87
8	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	4,73	602,33	2 849,02	8	227,92	3 076,94
9	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	48,69	116,03	5 649,50	8	451,96	6 101,46

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	26,01	146,62	3 813,59	8	305,09	4 118,68
11	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	110,00	234,01	25 741,10	8	2 059,29	27 800,39
12	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,10	1 166,00	116,60	8	9,33	125,93
13	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	174,17	1 518,27	264 437,09	8	21 154,97	285 592,06
14	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	13,10	1 691,65	22 160,62	8	1 772,85	23 933,47
15	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	187,37	85,22	15 967,67	8	1 277,41	17 245,08
16	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 300,00	1 300,00	8	104,00	1 404,00
17	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności III i IV	HA	8,00	2 218,13	17 745,04	8	1 419,60	19 164,64
18	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności V i VI	HA	71,00	3 556,69	252 524,99	8	20 202,00	272 726,99
19	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	20,44	1 307,41	26 723,46	8	2 137,88	28 861,34
20	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	57,43	859,00	49 332,37	23	11 346,45	60 678,82
21	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	3,50	648,80	2 270,80	23	522,28	2 793,08
22	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	58,00	78,02	4 525,16	23	1 040,79	5 565,95
23	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dolki chwytne, wałki itp.	SZT	156,00	10,81	1 686,36	8	134,91	1 821,27
24	168	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	2,77	463,41	1 283,65	8	102,69	1 386,34
25	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	15,00	21,00	315,00	8	25,20	340,20
26	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	100,00	25,00	2 500,00	8	200,00	2 700,00
27	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	100,00	18,00	1 800,00	8	144,00	1 944,00
28	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 099,00	55,00	60 445,00	8	4 835,60	65 280,60
29	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	194,98	55,00	10 723,90	23	2 466,50	13 190,40
30	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	155,00	65,00	10 075,00	8	806,00	10 881,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
31	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	30,00	65,00	1 950,00	8	156,00	2 106,00
32	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	82,00	120,00	9 840,00	8	787,20	10 627,20
33	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	53,00	120,00	6 360,00	23	1 462,80	7 822,80

<b>Cena łączna netto w PLN</b>						<b>1 247 738,90</b>				
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>						<b>1 358 539,86</b>				